
2008/16/028

Smlouva o výpůjčce

uzavřená dle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi
následujícími smluvními stranami:

Město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T.G.Masaryka 12-14, PSČ 796 01,
IČ 00288659,

zastoupené starostou města Ing. Janem Tesařem,

jako piijčitel

a

.A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.,
se sídlem v Prostějově, Průmyslová lb, PSČ 796 01

IČ 26224178,

zastoupená jednatelem Ing. Ivetou Jurenovou,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38133,

jako vypůjčítel

I.

Půjčitel je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, která
je její nedílnou součástí.

II.

Půjčitel přenechává touto smlouvou movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen
předmět výpůjčky) vypůjčiteli do bezplatného užívání za účelem výkonu činnosti, která je
předmětem podnikání vypůjčitele.

m.

Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli s účinností od 1.1.2008 na dobu neurčitou.
Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze

smluvních stran, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná
běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



IV.

O uzavření této smlouvy rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) ve znění pozdějších předpisů Rada města Prostějova na své schůzi konané dne
4.12.2007 usnesením 5. 70068.

V.

Vypůjčitel se seznámil se stavem předmětu výpůjčky ke dni podpisu této smlouvy a potvrzuje
svým podpisem na této smlouvě, že půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli ve

stavu způsobilém ke smluvenému užívání.

VI.

1. Půjčitel předal předmět výpůjčky vypůjčiteli před podpisem této smlouvy, což
vypůjčitel svým podpisem na této smlouvě potvrzuje.

2. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem
dohodnutým v této smlouvě.

3. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo
zničením, je povinen dbát, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda a škodu, která
vznikne na předmětu výpůjčky během účinnosti této smlouvy, je povinen půjčiteli
nahradit.

4. Vypůjčitel se zavazuje hradit sám na vlastní účet veškeré náklady spojené s údržbou a

opravami předmětu výpůjčky.
5. Vypůjčitel se zavazuje umožnit půjčiteli přístup k předmětu výpůjčky za účelem

kontroly, zda vypůjčitel užívá předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem
sjednaným v této smlouvě.

6. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo jeho část k užívání jinému
pouze s předchozím písemným souhlasem půjčitele.

7. Vypůjčitel je oprávněn provádět na předmětu výpůjčky změny jen s předchozím
písemným souhlasem půjčitele, přitom nemá nárok na náhradu nákladů takto
vynaložených, pokud to nebylo před jejich provedením spůjčitelem písemně
dohodnuto.

8. Vypůjčitel se zavazuje písemně informovat půjčitele zastoupeného Odborem správy
majetku města Městského úřadu v Prostějově nejpozději do 10 kalendářních dnů ode
dne, kdy ke změně došlo, o změně svého názvu nebo sídla.

9. V případě porušení některé z podmínek uvedených v odst. 2 až 8 tohoto článku
vypůjčitelem se vypůjčitel zavazuje zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč v každém jednotlivém případě a půjčitel je oprávněn od této smlouvy jednostranně
odstoupit. Odstoupení půjčitele od smlouvy je účinné dnem doručení písemného
odstoupení od smlouvy vypůjčiteli. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje uplatnění
nároku půjčitele na náhradu vzniklých škod v plné výši.

10. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je v případě ukončení platnosti této smlouvy
vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli nejpozději v den ukončení
platnosti této smlouvy a v řádném stavu, v jakém ho převzal, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení. V případě prodlení vypůjčitele s předáním předmětu
výpůjčky při skončení výpůjčky se vypůjčitel zavazuje zaplatit půjčiteli smluvní
pokutu ve výši 100,- Kč za každý kalendářní den prodlení bez ohledu na zavinění při
plnění této povinnosti. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje uplatnění nároku
půjčitele na náhradu vzniklých škod v plné výši.



VII.

Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby

výpůjčky, jestliže vypůjči tel neužívá předmět výpůjčky řádně nebo jestliže ho užívá

v rozporu s účelem, ke kterému je určen. Vypůjčitel je v takovém případě povinen vrátit

předmět výpůjčky půjčiteli do 30 dnů ode dne, kdy k tomu byl písemně vyzván.

vin.

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá s mluvní strana

obdrží po dvou výtiscích.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dobrovolně, po

vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Účastníci této smlouvy dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

V Prostějově dne 3 1 '01* 200b

osta města Prostějova

Ing. Iveta Jurenová

jednatel společnosti

.A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.



Inventární č Název SuAu Poříz, cena umístění

500280000071 Vavřínové snílkyV 00000 1960.00 Smuteční obřadní síň

500280000072 konferenční židle J 00000 1200.00 Smuteční obřadní síň

500280000073 židle Tauras/ 00000 910.00 Smuteční obřadní síň

500280000074 židle Tauras,/ 00000 910.00 Smuteční obřadní síň

500280000075 židle Tauras,/, 00000 910.00 Smuteční obřadní síň

500280000076 židle Tauras J 00000 910.00 Smuteční obřadní síň

500280000077 skíňka,/ 00000 2013.00 Smuteční obřadní síň

500280000078 stůl jednací / 00000 2856.00 Smuteční obřadní síň

503280000154 stůl pracovní/ 02800 3074.80 Smuteční obřadní síň

503280000155 kontejner kancelářský / 02800 4258.00 Smuteční obřadní srn

503280000156 židle Sitagv 02800 5124.00 Smuteční obřadní síň

503280000157 židle-Sitagy 02800 5124.00 Smuteční obřadní síň

503280000158 židle-Sitag,/ 02800 5124.00 Smuteční obřadní síň

503280000159 skříň s dvířký+sokl 02800 6112.00 Smuteční obřadní síň

503280000160 skříň s dvířky+soklJ 02800 6112.00 Smuteční obřadní síň

503280000161 stůl ATYP 160*80/ 02800 5051.00 Smuteční obřadní síň

503280000162 skříň šatní + sokl/ 02800 8564.00 Smuteční obřadní síň

503280000163 sknň šatní + sokl J 02800 8564.00 Smuteční obřadní síň

503280000164 sknň šatní + sokl J 02800 8564.00 Smuteční obřadní síň

503280000165 [ skříň s dvířky/ | ............... _0280a 4233.00 Správa-hřbitova

502800000197 pracovní stul 02800 5690.00 Správa hřbitova

502800000198 pracovní stůl 02800 4720.00 Správa hřbitova

502800000199 rohový stůl pod počítač 02800 4950.00 Správa hřbitova

502800000200 stůl jednací 02800 3890.00 Správa hřbitova

502800000201 kontejner uzamykatelný 02800 3975.00 Správa hřbitova

502800000202 kontejner uzamykatelný 02800 3975.00 Správa hřbitova

502800000203 skříň 02800 7528.00 Správa hřbitova

502800000204 sknň 02800 7528.00 Správa hřbitova

502800000205 šatní a policová skříň 02800 4891.00 Správa hřbitova

502800000206 skříňka policová 02800 4575.00 Správa hřbitova

502800000207 skříňka policová 02800 4575.00 Správa hřbitova

502800000208 rampa+police 00000 973.00 Správa hřbitova

502800000209 rampa+police 00000 973.00 Správa hřbitova

502800000210 rampa+police 00000 973.00 Správa hřbitova

502800000211 pracovní křeslo 00000 2575.00 Správa hřbitova

502800000212 pracovní křeslo 00000 2575.00 Správa hřbitova

502800000213 židle
.

00000 1633.00 Správa hřbitova

502800000214 židle 00000 1633.00 Správa hřbitova

502800000215 židle 00000 1633.00 Správa hřbitova

50070006 lavička litrnová 02800 3676.00 hřbitov

50070007 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070008 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070009 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov £ j

50070010 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070011 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov /
50070012 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070013 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070014 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070015 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov
50070016 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070017 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070018 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070019 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov
50070020 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070021 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070022 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070023 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov
50070024 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070025 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070026 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070027 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

/JM/
■' Jí

kJ



50070028 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070029 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070030 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070031 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070032 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070033 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070034 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070035 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070036 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070037 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070038 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070039 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070040 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070041 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070042 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070043 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070044 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070045 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070046 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070047 lavička litinová 02800 3676.00
' hřbitov

50070048 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070049 lavička litinová 02800 3676.00 hřbitov

50070050 lavička litinová 02800 3672.00 hřbitov
*********************************** ********************* **************

316 254,80 KčCelkem


